

Položkový rozpočet

S:	ŠJ Brno, nádvorní 1, P.O. - Vybudování přístřešku pro popelnice
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				20 064,02
1	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ Odtěžení zeminy:2,08*7,16*0,31	m3	4,61677	450,00	2 077,55
2	132201210R00	Hloubení patek š.do 80 cm hor.3 do 50 Patky pod OK konstrukci:(0,6*0,6*0,6)*5	m3	1,08000	1 250,00	1 350,00
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 50 m3 zemina + patky:5,20877	m3	5,20877	600,00	3 125,26
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, - na skládku zemina+ patky:5,20877 sut':2,19955	m3	7,40832	450,00	3 333,74
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 zemina + patky:5,20877*1,8	t	9,37579	720,00	6 750,57
6	199-0003.R00	Poplatek za skládku suti Sut':2,19955*1,9	t	4,17915	820,00	3 426,90
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				14 176,00
7	271531114R00	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm šterky:(2,08*7,16)*0,2	m3	2,97856	2 350,00	6 999,62
8	274313621R00	Beton základový prostý C 20/25 Patky pod OK konstrukci:(0,6*0,6*0,6)*5	m3	1,08000	3 985,00	4 303,80
9	273361921RT4	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 ((0,6*0,6*0,6)*12)*0,025	t	0,06480	44 330,00	2 872,58
Díl:	5	Komunikace				19 648,41
10	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm Dlaža:2,08*7,16	m2	14,89280	458,00	6 820,90
11	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm dvě strany:7,16+2,08	m	9,24000	422,00	3 899,28
12	5924511910R	Dlažba parketová 100x200x60 Materiál:2,08*7,16*1,1	m2	16,38208	545,00	8 928,23
Díl:	96	Bourání konstrukcí				10 887,78
13	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého Zidky betonová:(0,24*7,16)*1,28	m3	2,19955	4 950,00	10 887,78
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				11 062,97
14	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 13,04624+3,97049+0,00323	t	17,01996	650,00	11 062,97
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				198 140,00
15	767-1	Ocelová konstrukce	kpl	1,00000	182 500,00	182 500,00
16	867-2	Zpracování dílenské dokumentace	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
17	767-3	Kotva do vnějšího zdiva vč. přikotvení	ks	7,00000	1 520,00	10 640,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				10 000,00
18	1-1	Ostatní náklady Provizorní oplocení, zařízení staveniště:1	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00

26

283 979,18

